Информация об утвержденных, реализуемых и планируемых к разработке в 2017 году муниципальных программах

Реквизиты документа, утверждающего программу –Постановление №17 от 04.февраля 2014 года
Ответственный исполнитель программы – Отдел  общего образования администрации Знаменского района
	Статус
	Наименование

муниципальной программы, основного мероприятия муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Объем финансирования, всего
	в том числе по годам реализации
	Ожидаемый результат от реализации

мероприятия

	
	
	
	Первый год

реализации

2014-2016
	Второй
 год
2017
	и т.д.
2018
	Завершающий год
2020
	

	Муниципальная
программа
	««Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на 2014-2020 годы»»- всего
	133
	0
	32,0
	33,0
	34,0
	Недопущение роста потребителей наркотических средств и психотропных веществ; увеличение численности подростков и молодежи вовлеченных в профилактические мероприятия; повышение эффективности работы органов и учреждений занимающихся вопросами профилактики наркомании.

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет
	133
	0
	32.0
	33.0
	34.0
	

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	Из общего объема:
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1 
муниципальной программы
	«Участие в проведении комплекса районный и областных спортивных мероприятий «Спорт против наркотиков»»- всего
	28
	0
	7
	7
	7
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет
	28
	0
	7
	7
	7
	

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники


	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 2 

муниципальной программы
	«Проведение районный спортивных  мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни»- всего
	77
	0
	18
	19
	20
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет
	77
	0
	18
	19
	20
	

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 1
	Укрепление материальной базы учреждений дополнительного образования в целях создания необходимых условий для вовлечения детей и подростков в занятия спортом, разработку и реализацию ими различных социальных проектов, а также в целях стимулирования и поддержки талантливой молодежи всего
	8
	0
	2
	2
	2
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет
	8
	8
	2
	2
	2
	

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе по основным мероприятиям подпрограммы 1
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1.1 


	«Приобретение в помощь педагогам методических рекомендаций по проведению среди обучающихся и молодежи  разъяснительно-воспитательной работы о вреде наркомании и токсикомании» - всего
	8
	0
	2
	2
	2
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	и т.д. по всем основным мероприятиям подпрограммы 1
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 2
	«_____________________» - 

всего
	
	
	
	
	
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе по основным мероприятиям подпрограммы 2
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 

2.1
	«_______________________»- всего
	7,5
	0
	2,5
	5,0
	
	

	
	из них:
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет
	7,5
	0
	2,5
	5,0
	
	

	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	и т.д. по всем основным мероприятиям подпрограммы 2
	
	
	
	
	
	

	
	Далее по количеству подпрограмм в муниципальной программе
	
	
	
	
	
	


Начальник отдела__________________








О.М.Коростелева (Ф.И.О)















    подпись

